
協和キリン株式会社 会議室
神戸市中央区磯上通り2‐2‐21三宮グランドビル4F 

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて このたび弊社では「透析と情報懇話会」を下記の要領にて開催させていただくことになりました

ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます

謹白

2025年10月2日（木）19：00～21：０0日時

会場

講演1 19：00～20：00

能登半島地震における透析治療の現状と課題

演者 市立輪島病院 透析室 看護師長 崎田 弘美 先生

Program

CKD-MBDをもう一度考えてみる.

座長 兵庫県立西宮病院 腎臓内科部長 藤井 直彦 先生

演者
東京慈恵会医科大学  教授
慈恵医大晴海トリトンクリニック 所長
腎臓高血圧内科行動変容外来診療医長 横山 啓太郎 先生

第31回 透析と情報懇話会

講演2 20：00～21：00

※当日は、軽食を準備しています。
※本研究会で取得したご所属・ご氏名は・E-mail等は弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことがございます。出席者名簿等の当該情報は、 弊社から共催の兵庫県透析医会に開示させていた
だきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

共催：兵庫県透析医会 協和キリン株式会社

URL
https://zoom.us/join
ウェビナーID 916 2438 5886 パスコード 1002

座長 赤塚クリニック 理事長 赤塚 東司雄 先生

能登の震災と豪雨の支援透析の反省

演者 医療法人社団瑞穂会 みずほ病院 理事長 越野 慶隆 先生


	スライド 1

